様式第2号(第3条関係)

第　　―　　号

年　　月　　日

　　　　　　　　様

市川三郷町長　　　　　　　　　　印

雑草等除去命令書

　　あなたの所有(管理、占有)する下記表示の農地等については、　　年　　月　　日付け第　　―　　号をもって必要な措置を講ぜられるよう勧告したところでありますが、現在なお放置されていることは誠に遺憾であります。

　　ついては、市川三郷町農地等に繁茂した雑草等の除去に関する条例第5条の規定により　　年　　月　　日までに雑草等の除去を実施するよう命令します。

　　また、この命令に従わないときは、同条第3項の規定により、当方にて除去を行い、それに要する費用を請求することになりますので、あらかじめ通知します。

記

　1　対象地の所在　　西八代郡市川三郷町　　　　　番地

　2　地目

　3　地積　　　　　　m2